



İLETİŞİM FAKÜLTESİ TOPLUMSAL KATKI PROJELERİ İZLEME FORMU

Etkinlik / Proje Adı	Mobbinge Dur De!
Etkinlik / Proje Tarihi	22.12.2021 - 23.12.2021
Proje / Etkinlik Yürütücüsü	Proje Danışmanı: Prof. Dr. Ümit Arklan Proje Ekibi: Kamuran Kocailik, Pınar Tekin, Elif Sever, Ayşegül Aydın, Engincan Bozdoğan
Etkinlik/ Proje Amacı	Mobbing, çalışma yaşamında pek çok mesleki, sağlık ve güvenlik sorununu yol açan, bireysel olduğu kadar toplum sağlığını da olumsuz etkileyen önemli bir “şiddet sorunu”dur. Bu şiddet sorunu ile kadınlar, işyerlerinde erkeklere göre daha yaygın ve daha düzenli karşılaşmakta ve bu sorundan daha derinden etkilenmektedir. Bu nedenle “MOBBİNGE DUR DE!” kampanyasının temel amacı; iş yerinde mobbinge uğrayan kadınların ve genç nesilin bilinçlendirilmesidir.
Hedef Kitle	Projenin hedef kitlesi, iş hayatında mobbinge uğrayan ve uğrama ihtimali olan 18-55 yaş arasındaki kadın bireyler ve genç nesildir.
Etkinlik / Proje Çıktıları	Proje ile kadınların ve gençlerin bilinçlendirilmesi için seminer, sergi ve web sitesi yapılmış farklı farklı platformlardan bilgi aktarımı sağlanmıştır. Mobbinge Dur De! konulu sosyal sorumluluk projesi kapsamında bir çok iletişim kampanyası ve stratejisi uygulanmıştır. Projemizin başlangıç aşamasında İşkur ile iletişime geçilmiş ve hedef kitleyi oluşturan kadınlara erişilmiştir. Sosyal medya hesaplarından proje duyurulmuş ve Süleyman Demirel üniversitesinin radyo programında günlük olarak Mobbinge Dur De! konulu seminerin ve İyaş Avm’de gerçekleşecek fotoğraf sergisinin anonsu yapılmıştır. Isparta’nın çeşitli semtlerine Mobbinge Dur De! konulu afişler asılarak seminerin tanıtımı geleneksel medya araçları ile yapılmıştır. Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Yakup Kütük ve Psikolog Şule Tola konuşmacı olarak katıldığı Seminere 250 civarı kişi katılmıştır.

**Etkinlik / Proje Haber –
Bilgi Linkleri**

<http://www.medya32.com/isparta/flas-haber-bassavci-dan-muzik-resitali-21810h.html>

**Etkinlik / Projeye Dair
Ekler**



